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1. INFORMATIONS PRODUIT 
 

Libellé : 

Code Miko : 

Coupelle de lait concentré, 7ml x200 

507033 

Composition 

 

Conditionnement 

Provenance  

Info consommateurs  

 

Stockage : 

DDM  

Mise en œuvre 

Lait entier concentré, stabilisant E339 

 

Boîte distributrice de 200 coupelles 

BE (collecte et conditionnement) 

Miko Café Service SASU – CS 61004 - 95100 Argenteuil 

Tél. : 01.30.25.73.30 – Fax : 01.30.25.54.48 – commercial@miko-cafe.fr 

A température ambiante, dans un endroit sec. 

Garantie à la livraison 6 mois 

Convient pour accompagner café, thé, infusions,… etc. 

Information allergènes :  contient protéines de lait, lactose. 

Organismes Génétiquement Modifiés Rgt 1829.1830/2003 : ABSENCE. 

 

 

2. INFORMATIONS LOGISTIQUES 

 

Poids net/coupelle 

Poids brut/coupelle 

Dimensions  

 

Unité de vente :  

 

Conditionnement : 

Poids net/boîte : 

Poids brut/boîte : 

Dimensions boîte : 

 

Palette : 

 

Boîtes/couche : 

Couches/palette : 

Boîtes/palette : 

Poids net palette : 

Poids brut palette : 

Hauteur palette : 

7,5g 

8,5g 

Ø.37 x Ø.52 x haut.19mm 

 

 

 

Boîte distributrice de 200 

1500g 

1645g 

215 x 180 x 220mm 

 

Europe 80 x 120cm 

 

24 boîtes 

5 

120 boîtes 

180kg 

218kg 

1230mm 

Nomenclature douanière :  04029110 

 

Gencod EAN 13 :  5410456070338 

Gencod CARTON : 15410456070335 

Gencod PALETTE : 54104560703386 

mailto:commercial@miko-cafe.fr


 

 

Réf. : 507033 (suite) 
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3. ANALYSE COMPOSITIONNELLE  valeur indicative pour 100g 

 

VALEUR ENERGETIQUE  selon CE 1169/2011 

 

LIPIDES & ACIDES GRAS : 

Matières grasses totales  (méthode Ankon) 

Acides gras saturés 

 

GLUCIDES & SUCRES SIMPLES : 

Glucides assimilables 

somme des sucres 

 

PROTEINES : 

 

MINERAUX & OLIGO-ELEMENTS : 

Sodiuml 

 

581kj 

139kcal 

 

8,1g 

5,4g 

 

 

9,9g 

9,9g 

 

6,8g 

 

 

0,1g 

 

 

 


